# Decisionum super quatuor libros sententiarum Tabula.

**B**onum et malum in diuersis generibus possunt esse in eodem. folio. 127. 2. B  
**B**onum et malum circa actum deliberatum opponuntur priuatiuim. 129. 4. B  
**B**onum potentius est ad agendum q̄ malum q̄ tum ad effectum potestatum. 157. 4. B  
**B**ona glorie consistunt in tribus. 150. 3. B  
**B**onum minus aliquando est magis meritorium quā maius. 170. 2. B  
**B**ona nō semp sunt optanda inuitis. 170. 3. B  
**B**onum maius non semper est magis diligendum: nisi a voluntate que mouetur ab obiecto. 173. 2. B  
**B**ona facta extra charitatem nō possunt ad remissionem penitentis bñ ad fortificationem subiecti fin aliquos q̄ probant. 214. 1. 7. 2. B  
**B**onū commune nō est p̄ferēdū bono particulari: nisi quādo particula re est parū illius commune. 214. 2. 4  
**B**ona matrimonij sunt fides: proles: et sacramentum. 241. 4. L  
**B**onorum triplicium matrimonij numerus est: sufficientia. ibid. L  
**B**onū eō melius bono priuato q̄ sunt eiusdē generis. 244. 3. A  
**B**oni et mali surgunt in illa quāritate ad quā natura nō errans na ta est producere. 257. 1. B  
**B**onorum et malorum resurrectio: sine quibus differantibus fier. 257. 1. 2. 4  
**B**onorum et malorum cognitio vniuersaliter inest omnibus lucidanda per modum reuelationis. 259. 4. B  
**B**onum per se et per prius cadit sub obiecto intellectus q̄ voluntatis: licet in ipsum voluntas proprie tendat. 270. 4. L  
**B**onum minus non semper opponitur deteriori malo. 271. 1. 3  
**B**onum habitum minus habitioe quam habitus: est immediatius obiectum amoris amicitie. 214. 3. 4  
**B**ona habent voluntatem: prout dirigitur contra rationē. 11. 4. 2  
**B**ona est simpliciter apprehensio: et magis conuenientia apprehendunt ipsum. ibid. L  
**B**ona non solum cognoscunt obiectum exterius: sed etiam actum proprium. 10. 4. 11  
**B**ona habent actus reflexos. 10. 4. 11  
**B**ona et paterna ex qua debent esse materia. 210. 3. E  
**B**alor si per se subsisteret a virtute diuina calefaceret folio. 94. 2. B  
**B**apitate dicitur quod multa continet. 147. 3. E  
**B**apitatus intellectus et voluntatis potest terminari per aliquod finitum informatiue: nō tñ obiectiue. 10. 4. 2  
**B**apitatus anime propinqua semper augetur in via: sed remota: neq̄ augetur: neq̄ minuitur. 150. 4. 2  
**B**aput habet rationem conuenientie et differētie est alijs mēbris ordi ne p̄fectione et virtute. ibidem. B  
**B**arētia scitē et virtutis fuisse in pueris in p̄lo statu. 105. 4. 2. B  
**B**arētia visionis eterne potest dupliciter intelligi. 11. 3. B  
**B**arētia iustitie originalis est a deo subrahente iuste donis suum. folio. 117. 3. D  
**B**aro a seditate purgatur secundum aliquos. 117. 4. 2  
**B**aro Christi ante conceptionem fuit peccato obligata in parentibus. 133. 4. D  
**B**aro Christi vt viret fuit purgata per spiritum sanctum. ibid. D  
**B**aro Christi fuit talis qualis fuisse in statu innocentie. ibid. E  
**B**arne apparete in Eucharistia quid faciendū. 20. 4. 2. B. B. C  
**B**asus et fortuna sunt cause per accidens que non sunt attribunde prime cause. 71. 4. 2  
**B**asualia et forziuta videntur subterfugere diuinam prouidentia: sed non subterfugunt. 67. 4. 2. B  
**B**asus est tempus p̄rexiū angelis merendi. 94. 2. 11  
**B**asus cuminus quid est: et in quibus tenetur instrui. 195. 3. B  
**B**asus cuminus recte precedit baptismum. ibidem. B  
**B**asus cuminus contrahitur quoddam vinculum spirituale cognationi simile. 283. 3. 11  
**B**asualitas secundarum causarum deducit nos in notitiam prime cause. 14. 2. 3  
**B**asualitas omnis in vna persona existens est alia. ibidem. 3  
**B**asus cognosci quid est: et effectus potest duobus modis. 14. 4. 3  
**B**asus per intellectum et voluntatem est nobilissimus modus causandi. 59. 2. 11  
**B**asus non est in diuinis respectu diuinorum. ibid. B  
**B**asualitas dei siue se extendat immediate ad omnes: siue nō arguit deum omnia distinte cognoscere. 59. 2. 11  
**B**asus vniuersalis tripliciter dici potest. 60. 2. 3  
**B**asus vniuersalis cognita an cognoscatur effectus distincti. ibid. 3  
**B**asus immediata est duplex: scilicet producens et conseruans: de prima non est verum quod deus sit semper causa immediata: sed de secunda verum est. 63. 2. D  
**B**asusum triplex gradus. 63. 3. 11  
**B**asus totus vel totus effectus p̄destinationis: an reddi possit. 63. 4. 5. 11  
**B**asus creationis reus est bonitas creatoris. 81. 2. 4  
**B**asus agentis precedere suum effectum duratione siue per intellectu: aut in quantum agens absolute non est necessē. 82. 4. 3  
**B**asus non precedit semper tēpore effecti. 92. 1. 5  
**B**asualitatem aliqd dicitur habere super actum dupliciter. 101. 2. 5  
**B**asualitatem aliqd habere super actum in causando tripliciter potest intelligi. ibidem. B  
**B**asualitatem aliqd habet impediendo super actū dupliciter. ibid. B  
**B**asus nō est querēda voluntatis diuine. 101. 2. 1  
**B**asus efficiens peccatum est triplex. 156. 3. 11  
**B**asus efficiens remissionis peccati triplex est. ibid. B  
**B**asus secundus possunt a suo effecti multipliciter impediiri licet non

deus. 138. 2. B  
**C**elare confessionē est de iure diuino. 229. 4. D  
**C**elū quod inter creaturas visibiles est pars nobilior significat vniuersum. 11. 3  
**C**elū tria cōtinet: capacitate: deformitate: et diuersitate. 81. 1. B  
**C**elum habet diuersitatem in partibus suis. ibidem. L  
**C**elum habet duplicem motum. ibidem. D  
**C**elum nunc secundum vt plures loquentes non dicitur creari: quāuis conseruetur a deo: quāuis secundū rei veritatem oppositū sit sentiendum. 81. 4. B  
**C**eli reuolutionibus datur prima et vltima. 82. 3. 11. B  
**C**elum a nihilo vltra celum distat distantia locali. 81. 4. 11  
**C**elum empyreum esse non potest demonstrari: nec quod sit corpus. 85. 2. B  
**C**elum aut corpus aliud celeste cognoscitur per visum: aut per motum. ibid. B  
**C**eli empyrei visu nō cōprehenditur: nec subiacet motui. ibid. B  
**C**eli empyrei esse tenetur autoritate strabi et bedē: potest tamen aliquo qualiter persuaderi. ibid. B  
**C**elum stellatum partim diaphanū: et partim lucidū est: omni crystallinum omnino diaphanum: et celum empyreum erit omnino lucidum. 85. 2. 5  
**C**elum empyreum secundū aliquos est factum propter ordinem vniuersi: quorum opinio reprobat. ibidem. 3. B  
**C**elum empyreum h̄ sit immotū: non tamen est immobile. ibid. B  
**C**eli empyrei non est factum propter angelos: cū non sit in loco secū dum aliquos: nisi per operationem. 85. 2. 2  
**C**elum empyreum factū est: p̄pter corpus sanctorū. ibidem. D  
**C**elum empyreum debet esse non motum: q̄ sancti sunt ibi in plena fruitione quietante ipsum intellectū. 82. 2. D  
**C**elum empyreum est locus contemplationis nō propter angelos: sed propter homines. ibidem. 11  
**C**elum empyreum non influit cum non sit motum: sit deputat ad locum sanctorum. 85. 2. 11  
**C**eli empyrei influit probabiliter. ibid. B  
**C**elum empyreum agit per lumen in corpus propinquum et influit. ibidem. B. S  
**C**elum empyreum in ordine ad alios nō habet nisi rationem conseruantis et non conseruantis. 85. 3. B  
**C**elum secundū aliquos non habet materia. 98. 3. 2  
**C**elum large potest dici materia. 98. 4. 11  
**C**elum secundū aliquos intelligitur aer. 100. 1. E  
**C**elum cuius figure sit. ibidem. E  
**C**eli an moueat et quomodo dicat firmamentum. ibidem. E  
**C**eli crystallinum potest dici aequum propter p̄prietates. 100. 2. D  
**C**eli nō diuidit p̄pter motū plane in ecclēticis et episcopis. ibid. B  
**C**elum si diuidetur adhuc non corrumpetur. 100. 2. B  
**C**elum ante alia oratur. 100. 1. 2  
**C**elum secundum aliquos est figure semicircularis: quos opinio reprobat. 100. 4. 11. 2  
**C**elo conuenit figura capacissima. 101. 1. 11  
**C**elum secundū aliquos causat aliqua viuētia ratione intelligentie vite. ibidem. L  
**C**elum opinio reprobat. ibidem. L  
**C**elum habet virtutem generatiuam rei vniuersis sicut habent multa femina. 101. 2. D  
**C**elum habet causalitatem respectu generabilium et corruptibilium. 101. 1. B  
**C**elum non habet causalitatem productiuam aut impressiuam super actus nostros. 101. 2. 3. B  
**C**eli nō habet aliquā impressionē in liberi arbitriū. ibidem. L  
**C**eli habet causalitatem super liberi arbitriū impediēdo actū eius indirecte per impedimentum virtū sensitiuarum. 101. 3. D  
**C**eli h̄ calitatem vt remoueat vel phibēa respectu volūtatis. ibid. 4. B  
**C**elum est causa dispositiua corporis. 101. 3. B  
**C**eli coagit per motū tanq̄ per formam. 101. 3. 11  
**C**elum non agit per motum tanq̄ per rationem agendi. ibid. B  
**C**eli secundū aliquos non agere nisi moueat. 101. 4. B  
**C**elum non oportet moueri ad hoc quod agit. ibidem. B  
**C**elum empyreum agit in hoc inferiōra sine motu. ibidem. 11  
**C**eli in ascensu Christi cessit corpori christi. 259. 2. 3  
**C**elum est subtilioris nature quā quocūq̄ inferius. 100. 2. 3  
**C**eli aqueum non immediate produceret frigiditatem in istis inferioribus si esset. ibid. B  
**C**elum non videtur ratione sui motus localiter esse causa alterius alterationis. 251. 2. B. D  
**C**eruus esse quis potest certitudine fidei de paruulo quod sit i gratia: de se nequaquam. 36. 2. 11  
**C**eruus potest dici aliquid dupliciter. 163. 2. 11  
**C**eruitudo est duplex. ibidem. D  
**C**eruitudo cognitionis causatur ex medio causante eam: quomodo vide. 193. 3. E  
**C**eruitudo quid est. 166. 4. 11  
**C**haracter baptismi quid est: opl. et improbatio. 191. 4. B  
**C**haracterem baptismalem ponentes in potētia intellectiua imprimuntur. ibidem. 3. B. et. 19. 2. 11. B. S  
**C**haracter secundum veram opinionem est relatio rationis: qua deputatur aliquis ad sacras actiones. 192. 1. E  
**C**haracteris traditio a beato Dionysio ortum sumpsit. ibid. E  
**C**haracter imprimitur in confirmatione. 197. 2. B  
**C**haracter ordinis quid sit: an in vnoquoq̄ ordine imprimatur. 233. 3. AD. et. 4. D.

**C**apitate dicitur quod multa continet. 147. 3. E  
**C**apitatus intellectus et voluntatis potest terminari per aliquod finitum informatiue: nō tñ obiectiue. 10. 4. 2  
**C**apitatus anime propinqua semper augetur in via: sed remota: neq̄ augetur: neq̄ minuitur. 150. 4. 2  
**C**aput habet rationem conuenientie et differētie est alijs mēbris ordi ne p̄fectione et virtute. ibidem. B  
**C**arētia scitē et virtutis fuisse in pueris in p̄lo statu. 105. 4. 2. B  
**C**arētia visionis eterne potest dupliciter intelligi. 11. 3. B  
**C**arētia iustitie originalis est a deo subrahente iuste donis suum. folio. 117. 3. D  
**C**aro a seditate purgatur secundum aliquos. 117. 4. 2  
**C**aro Christi ante conceptionem fuit peccato obligata in parentibus. 133. 4. D  
**C**aro Christi vt viret fuit purgata per spiritum sanctum. ibid. D  
**C**aro Christi fuit talis qualis fuisse in statu innocentie. ibid. E  
**C**arne apparete in Eucharistia quid faciendū. 20. 4. 2. B. B. C  
**C**asus et fortuna sunt cause per accidens que non sunt attribunde prime cause. 71. 4. 2  
**C**asualia et forziuta videntur subterfugere diuinam prouidentia: sed non subterfugunt. 67. 4. 2. B  
**C**asus est tempus p̄rexiū angelis merendi. 94. 2. 11  
**C**asus cuminus quid est: et in quibus tenetur instrui. 195. 3. B  
**C**asus cuminus recte precedit baptismum. ibidem. B  
**C**asus cuminus contrahitur quoddam vinculum spirituale cognationi simile. 283. 3. 11  
**C**asualitas secundarum causarum deducit nos in notitiam prime cause. 14. 2. 3  
**C**asualitas omnis in vna persona existens est alia. ibidem. 3  
**C**asus cognosci quid est: et effectus potest duobus modis. 14. 4. 3  
**C**asus per intellectum et voluntatem est nobilissimus modus causandi. 59. 2. 11  
**C**asus non est in diuinis respectu diuinorum. ibid. B  
**C**asualitas dei siue se extendat immediate ad omnes: siue nō arguit deum omnia distinte cognoscere. 59. 2. 11  
**C**asus vniuersalis tripliciter dici potest. 60. 2. 3  
**C**asus vniuersalis cognita an cognoscatur effectus distincti. ibid. 3  
**C**asus immediata est duplex: scilicet producens et conseruans: de prima non est verum quod deus sit semper causa immediata: sed de secunda verum est. 63. 2. D  
**C**asusum triplex gradus. 63. 3. 11  
**C**asus totus vel totus effectus p̄destinationis: an reddi possit. 63. 4. 5. 11  
**C**asus creationis reus est bonitas creatoris. 81. 2. 4  
**C**asus agentis precedere suum effectum duratione siue per intellectu: aut in quantum agens absolute non est necessē. 82. 4. 3  
**C**asus non precedit semper tēpore effecti. 92. 1. 5  
**C**asualitatem aliqd dicitur habere super actum dupliciter. 101. 2. 5  
**C**asualitatem aliqd habere super actum in causando tripliciter potest intelligi. ibidem. B  
**C**asualitatem aliqd habet impediendo super actū dupliciter. ibid. B  
**C**asus nō est querēda voluntatis diuine. 101. 2. 1  
**C**asus efficiens peccatum est triplex. 156. 3. 11  
**C**asus efficiens remissionis peccati triplex est. ibid. B  
**C**asus secundus possunt a suo effecti multipliciter impediiri licet non